
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.05.2020 08:55:03   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Klíčník Jaroslav, Větrná 1011/4, 69301 Hustopeče
Klíčník Luboš, č.p. 458, 66467 Syrovice
Klíčník Milan, Tábor 232/25, 69106 Velké Pavlovice
Klíčník Petr, č.p. 404, 66457 Měnín
Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice
Šimková Marie, Hlavní 98, 69155 Moravská Nová Ves

1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 3342

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    4457
    4458

39
403

ostatní plocha
zahrada

jiná plocha
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 730/12 pro Exekutorský úřad Ostrava
soudní exekutor

Mgr. Pavla Fučíková

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k id. 1/6
ve výši 104 345,80 Kč s příslušenstvím
Právní účinky exekutorského zástavního práva se řídí dnem 4.6.2012

k id. 1/6
ve výši 103 340,60 Kč s příslušenstvím
Právní účinky exekutorského zástavního práva se řídí dnem 29.8.2012 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 60197609

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 60197609

Listina

Z-4665/2012-735
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 024 EX-
730/2012 -47 ze dne 04.06.2012. Právní moc ke dni 31.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.05.2020 08:55:03   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 3342

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

k id. 1/6
zástavní právo vzniklo dne 2.9.2011

k id. 1/6, ve výši 93.444,- Kč s příslušenstvím
zástavní právo vzniklo dne 26.6.2013

id. 1/6 , ve výši 57343.00 Kč s příslušenstvím , právní účinky zástavního práva ke dni 
3.2.2012

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

PPF B1 B.V., id.č.34192873, Strawinskylaan 933, 1077XX 
Amsterdam, Nizozemsko

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 
98/4, Brno-město, 60200 Brno

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-5952/2012-735

Z-6507/2011-735

Z-3159/2013-735

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 024 EX-
2699/2012 -32 ze dne 29.08.2012. Právní moc ke dni 13.09.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 97EX-
4329/2011 -13 ze dne 01.09.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 97EX-
149/2013 -19 ze dne 26.06.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 14970/12/298940703285  ze 
dne 03.02.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.05.2020 08:55:03   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 3342

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k id. 1/6
ve výši 138 263,- Kč s příslušenstvím
Pořadí soudcovského zástvního práva se řídí dnem 1.3.2011

k id. 1/6, ve výši 29.600,- Kč včetně příslušenství, nákladů oprávněného a nákladů 
exekuce

k id. 1/6, ve výši 29.600,- Kč včetně příslušenství, nákladů soudního řízení, nákladů 
oprávněného a nákladů exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Břeclav, Husova 
2994/1, 69002 Břeclav

Tuček Petr, Kout III. 626/36, 69151 Lanžhot, RČ/IČO: 

Tuček Petr, Kout III. 626/36, 69151 Lanžhot, RČ/IČO: 

Listina

Listina

Listina

Z-727/2012-735

Z-5076/2011-735

V-1111/2014-735

V-2414/2014-735

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

19.03.2014 12:01

02.06.2014 08:52

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 15 E-
78/2011 -16 ze dne 18.04.2011. Právní moc ke dni 01.06.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 179 EX-
123/2013 -17 ze dne 18.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.03.2014 
12:01:08. Zápis proveden dne 19.08.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 179 EX-
123/2013 -17 ze dne 18.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.06.2014 
08:52:21. Zápis proveden dne 20.08.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.05.2020 08:55:03   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 3342

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

k id. 1/6, ve výši 132 848,00 Kč s příslušenstvím, náklady oprávněného a náklady 
exekuce

k id. 1/6, ve výši 43 096,31 Kč s příslušenstvím a náklady exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Brno-Žabovřesky

pověřený soudní exekutor Mgr. Kamil Brančík, Hodonín

Oprávnění pro

Oprávnění pro

PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

BBD INVEST, a.s., Na Pankráci 1337/109, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 27597385

Listina

Listina

Listina

Listina

V-1123/2015-735

V-2428/2015-735

Z-9715/2011-704

Pořadí k

Pořadí k

02.03.2015 15:41

07.05.2015 15:40

D Poznámky a další obdobné údaje

Šimková Marie, Hlavní 98, 69155 Moravská Nová Ves, 

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX 
8183/14-67  ze dne 02.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.03.2015 
15:41:31. Zápis proveden dne 26.03.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
07771/2015 -15 ze dne 07.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.05.2015 
15:40:26. Zápis proveden dne 02.06.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 EXE-2080/2011 -20 v Břeclavi ze dne 
08.09.2011; uloženo na prac. Břeclav

Usnesení soudu o nařízení exekuce 41 EXE-912/2011 -9 v Břeclavi ze dne 
23.08.2011; uloženo na prac. Břeclav



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.05.2020 08:55:03   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 3342

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková, Ostrava

k id. 1/6
druhý povinný Pelikán Zdeněk r.č. 500825/360

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková, Ostrava

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno-město, Minská 54, 
Brno 616 00

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 97EX-149/2013 -36 ze dne 
07.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2016 08:06:06. Zápis 
proveden dne 09.06.2016; uloženo na prac. Hustopeče

Z-1529/2012-704

Z-6116/2012-704

Z-3115/2012-735

Z-9035/2012-704

Z-13916/2013-702

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/6

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 
Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 41 EXE-362/2012 -11 v Břeclavi ze dne 
03.05.2012. Právní moc ke dni 25.08.2012; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 024 EX-730/2012 -46 ze dne 
04.06.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 EXE-1823/2012 -9 v Břeclavi ze dne 
17.08.2012. Právní moc ke dni 02.10.2012; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 97EX-149/2013 -11 Exekutorský 
úřad Brno-město ze dne 19.06.2013; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Parcela: 4457, Parcela: 4458



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.05.2020 08:55:03   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 3342

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Ráček, Masarykovo náměstí 67,595 01 Velká Bíteš

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 179 EX-123/2013 -18 ze dne 
18.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.03.2014 16:27:48. Zápis 
proveden dne 07.04.2014; uloženo na prac. Hustopeče

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 179 EX-123/2013 -19 Opravné 
usnesení ze dne 26.03.2014. Právní moc ke dni 28.03.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 18.03.2014 16:27:48. Zápis proveden dne 07.04.2014; uloženo
na prac. Hustopeče

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX 8183/14-68  ze dne 
02.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.03.2015 15:41:31. Zápis 
proveden dne 05.03.2015; uloženo na prac. Hustopeče

-

Z-1576/2016-735

Z-603/2014-746

Z-798/2014-735

Z-798/2014-735

Z-7918/2014-404

Z-587/2015-735

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k id. 1/6

k id. 1/6

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Šimková Marie, Hlavní 98, 69155 Moravská Nová Ves, 

Povinnost k

Povinnost k

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Šimková Marie, Hlavní 98, 69155 Moravská Nová Ves, 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou, Mgr. Zdeněk Ráček 179 EX-123/2013 -8 ze dne 18.01.2014. Právní moc ke 
dni 22.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2014 16:09:50. Zápis 
proveden dne 28.03.2014; uloženo na prac. Velké Meziříčí

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-8183/2014 - 14 ze dne 31.07.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 21.08.2014 14:25:22. Zápis proveden dne 25.08.2014; uloženo 
na prac. Klatovy

Listina

Listina

Listina

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Parcela: 4457, Parcela: 4458



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.05.2020 08:55:03   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 3342

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor  Mgr. Tomáš Pospíchal, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk

insolvenční správce: Mgr. Pavla Rojarová, IČO: 662 32 767, se sídlem Veselská 710, 687 
24 Uherský Ostroh, provozovna T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-07771/2015 -14 ze dne 
07.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.05.2015 15:40:26. Zápis 
proveden dne 13.05.2015; uloženo na prac. Hustopeče

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 070 Ex-2094/2015 -22 ze dne 
06.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.10.2015 19:17:12. Zápis 
proveden dne 13.10.2015; uloženo na prac. Hustopeče

Z-6896/2015-808

Z-1193/2015-735

Z-6718/2015-208

Z-2469/2015-735

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k id. 1/6

k id. 1/6

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Šimková Marie, Hlavní 98, 69155 Moravská Nová Ves, 

Šimková Marie, Hlavní 98, 69155 Moravská Nová Ves, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Šimková Marie, Hlavní 98, 69155 Moravská Nová Ves, 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-07771/2015 -6 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
05.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.05.2015 15:40:33. Zápis proveden
dne 12.05.2015; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Nymburk 070 
Ex-2094/2015 -14 ze dne 30.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2015 
18:34:15. Zápis proveden dne 05.10.2015; uloženo na prac. Nymburk

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku č.j. KSBR 45 INS 27331/2015-A-11 a 

Listina

Listina

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Parcela: 4457, Parcela: 4458



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.05.2020 08:55:03   

8
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 3342

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Klíčník Luboš, č.p. 458, 66467 Syrovice
Klíčník Petr, č.p. 404, 66457 Měnín
Klíčník Jaroslav, Větrná 1011/4, 69301 Hustopeče
Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice
Klíčník Milan, Tábor 232/25, 69106 Velké Pavlovice

Pro: RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě č.j.-1045/2006
-Tu ze dne 10.11.2006. Právní moc ke dni 14.12.2006.

o

Z-1976/2007-735

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

k id. 1/6

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-2738/2017 -18 ze dne 
19.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2017 18:03:24. Zápis 
proveden dne 22.06.2017; uloženo na prac. Hustopeče

Z-7485/2015-704

Z-3448/2017-706

Z-1629/2017-735

Z-109/2020-735

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/6

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4457, Parcela: 4458

Pelikánová Hana, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice, 
Povinnost k

povolení oddlužení, Krajský soud v Brně ze dne 09.12.2015. Právní účinky zápisu
k okamžiku 09.12.2015 12:10:29. Zápis proveden dne 14.12.2015; uloženo na prac.
Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-2738/2017 -
11 ze dne 29.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.06.2017 18:09:53. 
Zápis proveden dne 16.06.2017; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 024 EX-2699/2012 -30 ze dne 
29.08.2012. Právní moc ke dni 13.09.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.01.2020 15:31:15. Zápis proveden dne 30.01.2020.

Listina

Parcela: 4457, Parcela: 4458



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.05.2020 08:55:03   

9
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

    4458
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 3342

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

34077 403

Listina

Šimková Marie, Hlavní 98, 69155 Moravská Nová Ves

Klíčník Luboš, č.p. 458, 66467 SyrovicePro: RČ/IČO:

Smlouva darovací V-76/2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.01.2008.o

V-76/2008-735

04.05.2020  09:01:59Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD




	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=    4457
	VYMERA=39
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=jin\00E1 plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    4458
	VYMERA=403
	DRUH_POZEMKU=zahrada
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond




		2020-05-04T09:02:01+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




